Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Luzerna

RETIFICAÇÃO Nº 1 – EDITAL N° 004/CAMSDP/IFC/2024
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto de Mecânica

Câmpus Luzerna

Onde se lê:

[...]
A comissão avaliadora, instituída por meio da PORTARIA Nº 6/2024 - GAB/LUZ, de

16 de fevereiro de 2024, responsável pela condução do processo seletivo simplificado para
contratação de professor substituto da área de Automação, do Câmpus Luzerna do IFC,
regido pelo EDITAL N° 004/CAMSDP/IFC/2024, torna público o resultado do sorteio da
ordem da prova didática dos candidatos com inscrição deferida, os horários da prova didática,
a sala para a realização das provas didáticas e o ponto de prova sorteado.

[...]

Leia-se:

[...]
A comissão avaliadora, instituída por meio da PORTARIA Nº 6/2024 - GAB/LUZ, de

16 de fevereiro de 2024, responsável pela condução do processo seletivo simplificado para
contratação de professor substituto da área de Mecânica, do Câmpus Luzerna do IFC, regido
pelo EDITAL N° 004/CAMSDP/IFC/2024, torna público o resultado do sorteio da ordem da
prova didática dos candidatos com inscrição deferida, os horários da prova didática, a sala
para a realização das provas didáticas e o ponto de prova sorteado.

[...]

Luzerna - SC, 20 de fevereiro de 2024.

_______________________________
Everton de Souza

Presidente da Comissão Avaliadora
Portaria Nº 6/2024 - GAB/LUZ

		2024-02-20T08:00:35-0300